



Ici, on bâtit demain avec vous

X 1/2 50/17/939/251 01AA2431960N3TF 2 203

ORIGINAL

EURL ENTREPRISE ALIAGA

938 RTE DE LA COUROUNELLE

46090 LABASTIDE-MARNHAC

Références à rappeler lors de votre règlement:

N° CLIENT 83003687

FACTURE N° 249410

du 15.11.25

Votre N°SIREN : 838025302

* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN * P. 1

Réf. Article	Désignation	Quantités	Unité	Prix unitaire HT	Montant HT	code TVA
BON DE LIVRAISON N° 765061 DU 42A		3.11.25				
260759	U-1000 R2V 3G1,5- C100	200,000	ML	0,7810	156,20	2
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	200	PI	0,0058	1,16	2
260762	U-1000 R2V 3G2,5- C100	200,000	ML	1,1780	235,60	2
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	200	PI	0,0082	1,64	2
451217	298 GR1 4P SE IV R100	100,000	ML	0,3770	37,70	2
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	100	PI	0,0100	1,00	2
307887	PREFIL.ICT20 3X2,5 BRV/J D20	200,000	ML	143,2100C	286,42	2
BLEU-ROUGE-V/J						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	200	PI	0,0036	0,72	2
108078	INTERRUP. DIFF. 2P 63A 30MA	1	PI	74,7810	74,78	2
TYPE AC BORNES DECALEES						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	1	PI	0,0271	0,03	2
257247	INTERRUP. DIFF. 2P 63A 30MA	1	PI	92,7510	92,75	2
TYPEA BORNES DECALEES SANVIS						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	1	PI	0,0260	0,03	2
286698	DISJ. 1P+N 3KA C 16A CONNEX. SANVIS 1 MOD.	1	PI	15,0000	15,00	2
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	1	PI	0,0149	0,01	2
286697	DISJ. 1P+N 3KA C 10A CONNEX. SANVIS 1 MOD.	1	PI	13,6060	13,61	2
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	1	PI	0,0153	0,02	2
ECHEANCE 31/12/25. VALEUR TOTALE DE L'ECHEANCE SUR RELEVÉ					912,06	BRUT HT
					4,61	ECO-PART
						FF
					916,67	NET HT

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise.
Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement.
Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

BASE
TAUX
MONTANT

VENTILATION PAR TAUX DE TVA				
916,67				ECO-TAXE
20,00				POIDS LOURDS
183,33				

A VOTRE CRÉDIT	NET A PAYER
	1100,00E

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

Retrouvez nos **Conditions Générales de Ventes**, nos activités, catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr